
２福薬発第４２４号 

令和２年８月２６日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

副 会 長 宮﨑 寿  

常務理事 竹野 将行 

 

福岡県医療機関・薬局等における感染拡大防止等支援事業費補助金について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

医療機関・薬局等における感染拡大防止等支援事の実施については、令和２年

７月２２日付け２福薬発第３２８号にてお知らせしたところです。 

本補助金について多く寄せられている質問について取りまとめたＱ＆Ａを県

ホームページに掲載した旨、福岡県保健医療介護部薬務課より連絡がありまし

たのでお知らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

福岡県ホームページのアドレス 

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kansenkakudaiboushi-shien2.html 

※上記のページ中、「８．よくあるお問い合わせ（Q&A）」をご覧ください 

 

福岡県庁ホームページ ＞ テーマから探す ＞ 健康・福祉・子育て＞ 医療 

 ＞医療提供体制 ＞ 一般情報 ＞ 医療機関・薬局等における感染拡大防止

等の支援 

 

以上 

 

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kansenkakudaiboushi-shien2.html

